ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

PORTARIA Nº 062 DE 1º DE AGOSTO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em Lei e de acordo com o Protocolo n° 776 de 29 de
julho de 2022.

RESOLVE

Art. 1º.  Exonerar a pedido, ANA PAULA CARDOSO CARNEIRO, brasileira, solteira,

portadora da CIRG n° 10.847.690-7 e CPF 073.648.719-00, do cargo de “ZELADOR”,

matrícula 4931, lotada no Departamento de Saúde, a partir de 02 de agosto de 2022.

Art. 2º.  Revoga-se a Portaria nº 021 de 28 de março de 2012.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura de Porto Amazonas, 1º de agosto de 2022.

Elias Jocid Gomes da Costa

Prefeito Municipal

	PORTARIA Nº 062 DE 1º DE AGOSTO DE 2022.